
安阳县辛村镇安阳县辛村镇2023年度年度7万亩高标准农田建设改造提升（示范区）项目（万亩高标准农田建设改造提升（示范区）项目（F+EPC+O）终止公告）终止公告

一、项目基本情况

1.项目编号：ASFGSG2023-010

2.项目名称：安阳县辛村镇2023年度7万亩高标准农田建设改造提升（示范区）项目（F+EPC+O）

3.公告类型：终止公告

4.原招标公告发布日期：2023年3月17日

5.原开标日期：2023年4月10日09时00分（北京时间）

二、终止公告内容

2023年3月17日安阳县辛村镇2023年度7万亩高标准农田建设改造提升（示范区）项目（F+EPC+O）在安阳市城乡一体
化示范区公共资源交易平台发布招标公告，按照河南省高标准农田示范区建设指南（修订）（豫农文【2022】366号）文件精
神，招标项目投资标准为4000元/亩。4月10日，该项目在安阳市城乡一体化示范区公共资源交易分中心开标，以安阳市国控
集团有限公司为牵头人，河南瑞通水利工程建设集团有限公司、河南润增勘测设计有限公司为成员方的联合体中标，中标金额
为26382.6万元，中标通知书编号：ASFGSG2023-010。之后，河南省农业农村厅下发了《河南省高标准农田示范区建设指南
（第三版）》和《统筹做好2023年高标准农田建设项目实施计划报批工作的通知》，两个文件对原来政策进行了调整，特别
是项目投资标准由原来的4000元/亩降为3000元/亩。投资标准近25%的降低导致原招标文件中工程的建设内容、设计标准、
施工工期等多项指标需进行重大调整。导致项目无法正常推进。经与中标单位平等协商，现终止对该项目招标结果的运用(中
标通知书,编号：ASFGSG2023-010作废)。待项目调整完成后重新招标。

三、公告发布媒介

本终止公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《全国公共资源交易平台·河南省·安阳市·城乡一
体化示范区》上同期发布。

四、联系方式

招 标 人：安阳县辛村镇人民政府

联 系 人：成先生

联系电话：0372-2868406

代理机构：河南顺成建设工程管理有限公司

联系人：韩女士

联系电话：15738385334

监督部门：安阳县农业农村局

监督部门统一社会信用代码：11410522MB0Q154760

联系人：张先生

电    话：0372-5917998

 

2023年8月18日

 


